UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:           /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT. Thanh Miện, ngày           tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị nâng bậc lương thường xuyên đối với

Cán bộ của UBND thị trấn Thanh Miện

                  Kính gửi: - UBND huyện Thanh Miện;
- Phòng Nội vụ huyện Thanh Miện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ; Thông tư
số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường
xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với
cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND tỉnh Hải
Dương quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao
động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà
nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại
doanh nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh quản lý;

Để đảm bảo quyền lợi của đội ngũ cán bộ thị trấn theo quy định, UBND thị trấn
Thanh Miện lập tờ trình đề nghị UBND huyện Thanh Miện, Phòng Nội vụ huyện xếp
nâng bậc lương thường xuyên cho:

Ông TRIỆU DUY TÁ, chức vụ Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn
Mức lương đang hưởng: Ngạch Chuyên viên; Mã ngạch 01.003;
Bậc 4, hệ số 3,33 (kể từ ngày 01/4/2021).
Nay đề nghị nâng mức lương được hưởng: Bậc 5, hệ số 3,66.
Vậy UBND thị trấn Thanh Miện kính đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ

huyện Thanh Miện làm các thủ tục để đảm bảo quyền lợi cho cán bộ thị trấn theo quy
định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!